Решение по результатам рассмотрения ходатайства

В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Федерального закона от 17.08.95 № 147-ФЗ «О естественных монополиях» Федеральная антимонопольная служба рассмотрела ходатайство МУП «Владгорэлектросеть» (юридический адрес: Российская Федерация, 600015, Владимирская область, г. Владимир, ул. Чайковского, дом 38б; фактический адрес: Российская Федерация, 600015, Владимирская область, г. Владимир, ул. Чайковского, дом 38б; основные виды деятельности – осуществление функций заказчика различных работ, в том числе: обслуживание, реконструкция, наладка и ремонт сетей, оборудования и режимов работы оборудования системы электроснабжения, систем наружного освещения, электрификация домовладений) о передаче в пользование ОАО «ВОЭК» (юридический адрес: Российская Федерация, 600000, г. Владимир, ул. Большая Московская, дом 39; фактический адрес: Российская Федерация, 600015, г. Владимир, ул. Чайковского, дом 38б; основной вид деятельности – передача электрической энергии) основных средств, составляющих 100% стоимости собственного капитала МУП «Владгорэлектросеть», и приняла решение об удовлетворении данного ходатайства.